[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 12 января 2000 года N 52

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 января 2001 года N 93. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 6 мая 2005 г. N 434 (P050434)
[bookmark: z0]

     Правительство Республики Казахстан постановляет:
     1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 12 января 2000 года N 52  P000052_   "О разработке проекта Налогового кодекса Республики Казахстан" следующие изменения:
     в пункте 1:
     ввести в состав Межведомственной комиссии по разработке проекта Налогового кодекса Республики Казахстан:
     Джандосова Ураза Алиевича        - Заместителя Премьер-Министра
                                        Республики Казахстан, руководителем
          Кулекеева                        - Министра экономики и торговли
     Жаксыбека Абдрахметовича           Республики Казахстан
          Байменова Алихана Мухамедьевича  - Министра труда и социальной
                                        защиты населения Республики
                                        Казахстан
          Елеманова Болата Далдаевича      - первого вице-Министра энергетики
                                        и минеральных ресурсов Республики
                                        Казахстан
          Зверькова Вадима Павловича       - вице-Министра транспорта и
                                        коммуникаций Республики Казахстан;
          вывести из указанного состава Утембаева Ержана Абулхаировича, Абитаева Есбергена Абитаевича, Аханова Серика Ахметжановича, Мадиева Биржана Мухаметжановича, Радостовца Николая Владимировича.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
     Премьер-Министр

  Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig